
ZARZĄDZENIE NR 144/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.811.297,99 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.623.785,99 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D1C31A-3736-4BE0-A17A-DE07C2829FB0. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       706 646,59

       685 421,52

     1 093 058,17

     1 093 058,17

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 811 297,99Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         18 000,00

         2 163,34

         2 163,34

        18 000,00

     1 095 221,51

       724 646,59

       703 421,52

     1 095 221,51

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 144/2023 z dnia 28.12.2023

    31 791 134,65

    31 791 134,65              0,00         20 163,34

855

853

85502

85395

2010

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

     1 093 058,17

       685 421,52

    21 510 467,65

       677 570,00

       748 288,17

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         18 000,00

        18 000,00

         2 163,34

         2 163,34

        20 163,34

     1 095 221,51

    21 530 630,99

       750 451,51

       703 421,52

       695 570,00

Strona: 1 z 1

28.12.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D1C31A-3736-4BE0-A17A-DE07C2829FB0. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 144/2023 z dnia 28.12.2023

    38 603 622,65

Strona: 1 z 1

28.12.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 579 723,65         32 807,66         52 971,00     23 599 886,99

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 395 074,84         15 000,00         15 000,00      5 395 074,84750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      4 062 519,03         15 000,00         15 000,00      4 062 519,0375023
Wydatki Bieżące      4 062 519,03         15 000,00         15 000,00      4 062 519,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        416 537,00              0,00         15 000,00        431 537,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy         66 679,00         15 000,00              0,00         51 679,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 322 337,35          7 971,00          7 971,00      4 322 337,35801
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        445 377,30          7 971,00          7 971,00        445 377,3080195
Wydatki Bieżące        335 377,30          7 971,00          7 971,00        335 377,30

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

        60 900,04          7 971,00              0,00         52 929,04

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        89 638,00              0,00          7 971,00         97 609,00

POMOC SPOŁECZNA      1 621 485,00          7 836,66              0,00      1 613 648,34852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         19 500,00          7 836,66              0,00         11 663,3485295
Wydatki Bieżące         19 500,00          7 836,66              0,00         11 663,34

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        13 000,00          7 836,66              0,00          5 163,34

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 160 515,36              0,00         10 000,00      1 170 515,36853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 160 515,36              0,00         10 000,00      1 170 515,3685395
Wydatki Bieżące      1 160 515,36              0,00         10 000,00      1 170 515,36

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        601 615,24              0,00         10 000,00        611 615,24

RODZINA        745 759,59              0,00         18 000,00        763 759,59855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       680 221,52              0,00         18 000,00        698 221,5285502

Wydatki Bieżące        680 221,52              0,00         18 000,00        698 221,52

3110 Świadczenia społeczne        596 570,00              0,00         16 500,00        613 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         60 000,00              0,00          1 500,00         61 500,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 390 149,00          2 000,00          2 000,00      6 390 149,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 747 935,00          2 000,00          2 000,00      2 747 935,0090002
Wydatki Bieżące      2 747 935,00          2 000,00          2 000,00      2 747 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         34 973,00              0,00          1 800,00         36 773,00

4300 Zakup usług pozostałych      2 464 995,00          2 000,00              0,00      2 462 995,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          1 206,00              0,00            200,00          1 406,00

    38 623 785,99Plan po zmianie:     38 603 622,65         32 807,66         52 971,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D1C31A-3736-4BE0-A17A-DE07C2829FB0. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       679 570,00

       691 420,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       784 408,72Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         18 000,00

        18 000,00

       697 570,00

       709 420,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 144/2023 z dnia 28.12.2023

       766 408,72

       766 408,72              0,00         18 000,00

855
85502

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       677 570,00

       679 570,00

       766 408,72

             0,00

             0,00

             0,00

        18 000,00

        18 000,00

        18 000,00

       784 408,72

       697 570,00

       695 570,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

28.12.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D1C31A-3736-4BE0-A17A-DE07C2829FB0. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       691 420,00

       679 570,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       784 408,72Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

        18 000,00

        18 000,00        709 420,00

       697 570,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 144/2023 z dnia 28.12.2023

       766 408,72

       766 408,72              0,00         18 000,00

855
85502

3110
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki Bieżące

Świadczenia społeczne

Wydatki Bieżące

       679 570,00

       596 570,00

        60 000,00

       766 408,72

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        18 000,00

        18 000,00

         1 500,00

        16 500,00

       784 408,72

       613 070,00

        61 500,00

       697 570,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

28.12.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D1C31A-3736-4BE0-A17A-DE07C2829FB0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 144/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


